

ÅRSREDOVISNING

för

Fastighetsmäklarna i Sjuhärad AB

Org.nr. 556593-8262

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Edin Vatres, Styrelseledamot
2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver mäklarverksamhet inom fastighetsbranschen i Borås, Ulricehamn, Tranemo, Svenljunga, Mark och Bollebygd. Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 730 454	11 882 538	13 302 590	13 720 392
Resultat efter finansiella poster	-268 452	1 949 379	1 846 858	2 871 753
Soliditet (%)	31,08	32,43	34,83	39,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av färre säljare/köpare då räntor och inflationen ökat kraftigt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	304 612	1 532 330	1 956 942
Utdelning			-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning			1 532 330	-1 532 330	0
Återbetalning aktieägartillskott			-225 000	0	-225 000
Årets resultat				-268 452	-268 452
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 536 942</u>	<u>-268 452</u>	<u>1 388 490</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 536 942
Årets resultat	<u>-268 452</u>
	1 268 490

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 268 490</u>
	1 268 490

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastighetsmäklarna i Sjuhärad AB

Org.nr. 556593-8262

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 730 454	11 882 538
Övriga rörelseintäkter		229 207	214 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 959 661</u>	<u>12 097 331</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 605 460	-3 898 502
Personalkostnader	2	-3 589 461	-6 228 505
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 875	-14 177
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 350</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 223 146</u>	<u>-10 141 184</u>
Rörelseresultat		-263 485	1 956 147
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 462	198
Räntekostnader		<u>-13 429</u>	<u>-6 966</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 967</u>	<u>-6 768</u>
Resultat efter finansiella poster		-268 452	1 949 379
Resultat före skatt		-268 452	1 949 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-417 049
Årets resultat		<u>-268 452</u>	<u>1 532 330</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	10 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	451 635	34 595
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	165 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>617 035</u>	<u>44 945</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	486 408	486 408
Andra långfristiga fordringar	7	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>586 408</u>	<u>486 408</u>
Summa anläggningstillgångar		1 203 443	531 353
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 204	694 700
Övriga fordringar		450 527	448 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 570	178 584
Summa kortfristiga fordringar		<u>896 301</u>	<u>1 321 866</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 081 822	2 343 500
Redovisningsmedel		1 285 500	1 837 400
Summa kassa och bank		<u>2 367 322</u>	<u>4 180 900</u>
Summa omsättningstillgångar		3 263 623	5 502 766
SUMMA TILLGÅNGAR		4 467 066	6 034 119

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 536 942	304 612
Årets resultat		-268 452	1 532 330
Summa fritt eget kapital		<u>1 268 490</u>	<u>1 836 942</u>
Summa eget kapital		1 388 490	1 956 942
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		450 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>450 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	0
Leverantörsskulder		515 832	290 406
Övriga skulder		1 406 611	2 861 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		586 133	925 078
Summa kortfristiga skulder		<u>2 628 576</u>	<u>4 077 177</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 467 066	6 034 119

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	41 400	41 400
	Försäljningar/utrangeringar	-41 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>41 400</u>
	Ingående avskrivningar	-31 050	-28 980
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	31 050	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-2 070</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-31 050</u>
	Årets utrangering	-10 350	0
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>10 350</u>

Fastighetsmäklarna i Sjuhärad AB

Org.nr. 556593-8262

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	88 334	88 334
	Inköp	<u>429 382</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	517 716	88 334
	Ingående avskrivningar	-53 739	-41 632
	Årets avskrivningar	<u>-12 342</u>	<u>-12 107</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-66 081</u>	<u>-53 739</u>
	Redovisat värde	451 635	34 595
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	<u>170 933</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	170 933	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-5 533</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-5 533</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	165 400	0
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>486 408</u>	<u>486 408</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>486 408</u>	<u>486 408</u>
	Redovisat värde	486 408	486 408
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	<u>100 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	100 000	0

Fastighetsmäklarna i Sjuhärad AB

Org.nr. 556593-8262

Not 8	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 570 000 kronor(0 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	450 000	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	0
	Summa	<u>570 000</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	700 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 300 000</u>	<u>700 000</u>

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Edin Vatres
Edin Vatres

Johan Nilsson
Johan Nilsson

Anneli Göransdotter
Anneli Göransdotter

2024-04-02

2024-04-02

2024-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 april 2024.

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor FAR
